1 E48 SERVICIO DE TAXI EL 04/ABR/23 EN LA UNIDAD 0170 - Folio - 4304040151 $233.00 $233.00

Clave Prod. Serv - 78111804 Servicios de taxi

No. Identificación - 00001

Desglose de impuestos trasladados: 

002 - IVA , Base - $233.00, Tipo Factor - Exento

Subtotal: $233.00

Impuestos trasladados: $ 0.00

Total: $233.00

Importe con letra: DOSCIENTOS TREINTA y TRES PESOS 00/100 MXN

FOLIO FISCAL (UUID)

2DA11363-A3E4-4D72-ADFF-537EBC29536E

No. CERTIFICADO DEL SAT RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

00001000000504204971 PPD101129EA3

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

2023-04-05T12:46:59

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT